PAGE

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	24.06.2021
	№
	451

	г. Котельнич

	О награждении Почетной грамотой
Котельничской районной Думы

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте Котельничской районной Думы Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 26.04.2017 № 85, рассмотрев ходатайство администрации Котельничского района от 18.06.2021, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Котельничской районной Думы Кировской области за значительный вклад в развитие отрасли сельскохозяйственного производства Котельничского района по итогам 2020 года:
Сельскохозяйственный производственный кооператив колхоз «Искра»;

Общество с ограниченной ответственностью Агрофирма Ордена Трудового Красного Знамени «Колхоз «Путь Ленина»;

Сельскохозяйственный производственный кооператив колхоз «Колос» Котельничского района Кировской области.
	Заместитель председателя
районной Думы
	Ю.И. Пантюхин